
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,658,266,000 1,373,699,970 92,540,519 11,446,628 75,495,391 1,553,182,508 105,083,492 93.66%

40 Плати и надоместоци 1,209,456,121 1,209,456,121 0 0 0 1,209,456,121 0 100.00%

401 Основни плати 840,780,509 840,780,509 0 0 0 840,780,509 0 100.00%

402 Придонеси за социјално осигурување 355,758,428 355,758,428 0 0 0 355,758,428 0 100.00%

404 Надоместоци 12,917,184 12,917,184 0 0 0 12,917,184 0 100.00%

42 327,124,879 137,403,196 85,195,965 1,579,505 69,502,036 293,680,702 33,444,177 89.78%

420 Патни и дневни расходи 7,280,000 299,774 1,993,912 1,494,492 479,611 4,267,789 3,012,211 58.62%

421

Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт 87,670,000 25,169,981 45,960,101 0 16,500,000 87,630,082 39,918 99.95%

423 Материјали и ситен инвентар 54,422,879 40,518,786 11,627 0 0 40,530,413 13,892,466 74.47%

424 Поправки и тековно одржување 87,260,000 31,673,369 1,328,303 0 44,581,947 77,583,619 9,676,381 88.91%

425 Договорни услуги 75,880,000 35,399,898 32,909,300 85,013 2,957,186 71,351,397 4,528,603 94.03%

426 Други тековни расходи 12,612,000 4,341,388 2,992,722 0 4,983,292 12,317,402 294,598 97.66%

427 Привремени вработувања 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000 0.00%

46 15,555,000 8,190,000 6,794,202 0 412,675 15,396,877 158,123 98.98%

464 Разни трансфери 15,407,054 8,190,000 6,646,365 0 412,675 15,249,040 158,014 98.97%

465 Исплата по извршни исправи 147,946 0 147,837 0 147,837 109 0.00%

48 106,130,000 18,650,653 550,352 9,867,123 5,580,680 34,648,808 71,481,192 32.65%

480 Купување на опрема и машини 35,775,000 0 550,352 44,743 4,586,227 5,181,322 30,593,678 14.48%

481 Градежни објекти 31,050,000 3,968,965 0 0 0 3,968,965 27,081,035 12.78%

482 Други градежни објекти 3,500,000 541,688 0 0 0 541,688 2,958,312 15.48%

483 Купување на мебел 10,620,000 610,000 0 0 0 610,000 10,010,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 25,185,000 13,530,000 0 9,822,380 994,453 24,346,833 838,167 96.67%
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